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２０２２年２月１８日 

                  株式会社 阿波銀行  
 

「徳島ヴォルティス応援キャンペーン」の実施について 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨、本店：徳島県徳島市）は、2022 年 2 月 19 日（土）から 10 月 23 日（日）

まで、「徳島ヴォルティス応援キャンペーン」を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。 

本キャンペーンでは、2022年5月、10月末時点の徳島ヴォルティスのJ2順位に応じた金額のQUO
カード Pay（最大 5,000 円分）を、ご応募いただいた方々に抽選でプレゼントいたします。 

 

記 
 
【キャンペーン概要】 

実 施 期 間 2022 年 2 月 19 日（土）～ 10 月 23 日（日） 

対 象 者 期間中に、下記対象項目のお取引のある個人のお客さま 

対 象 項 目 
１．あわぎん ai-mo 通帳（新規申込、切替申込、既存契約者） 

２．あわぎん JCB デビット（新規申込、既存契約者） 

応 募 方 法 

「あわぎんアプリ」の「キャンペーン・セミナーお申込」よりご応募ください。 

・対象項目ごとに 1 口の応募が可能です。（最大 2 口） 

・詳しくは、別添のチラシをご参照ください。 

当 選 者 数 合計 100 名さま（各回 50 名さま） 

特 典 

各回最大 5,000 円分の QUO カード Pay をプレゼントいたします。 
 

・5月、10月月末時点の徳島ヴォルティスJ2 
順位によって金額を決定します。 

順位 金額 

1～2位 5,000円分  
3～6位 3,000円分  
7位以下 1,000円分  

※あわぎん ai-mo 通帳は、紙の通帳を発行しないインターネットバンキング専用の口座です。 

以 上 

 

 

当キャンペーンにご参加いただくことで、紙の通帳削減によるペー

パーレスの推進と、キャッシュレス決済の推進につながります。持続

可能な社会の構築をめざす SDGs に取組みながら、徳島ヴォルティス

の応援をしましょう。頑張れ 徳島ヴォルティス！   
 



2022 2.19（土）▶10.23（日）
応募期間

くわしくは裏面を
ご覧ください。

阿波銀行は徳島ヴォルティスの
オフィシャルスポンサーです。

5,000円分各回
最大

プレゼント！
シーズン中

の

徳島ヴォル
ティスの

順位に応じ
て

応募条件 　　　通帳または　　　　JCBデビットをご契約いただいている方
※新規お申込み・切替え・既にご契約いただいている方も対象です。

キャンペーンへの参加は　　　　アプリからのエントリーが必要です。

徳島ヴォル
ティス

　 応援キャ
ンペーン

QUOカードPay

合計
100名さま



くわしくはお近くの　　　　窓口または下記までお気軽にお問い合わせください。

お客さまサポートセンター
受付時間／月～金 9:00～17:00（祝日除く）　※年末年始等所定の休業日がございます。

各クールの徳島ヴォルティスの最終順位に応じて1,000円～5,000円分のQUOカードPayをプレゼント！

1位～2位 5,000円分 3位～6位 3,000円分 7位以下 1,000円分

5月末
抽選

10月末
抽選

シーズン開幕 シーズン閉幕

2月

2試合

3月

5試合

4月

5試合

5月

7試合

6月

3試合

7月

7試合

8月

4試合

9月

4試合

10月

5試合
第1回 第2回

5,000円分プレゼント！QUOカードPay

徳島ヴォルティス応援キャンペーン
シーズン中の徳島ヴォルティスの順位に応じて

　　　  通帳または　　　　JCBデビットをご契約いただいている方
※新規お申込み・切替え・既にご契約いただいている方も対象です。

●あわぎんアプリへのアカウント・口座登録＆キャンペーン申込みが必須となります。
●プレゼントは各抽選月の翌々月下旬にアプリの通知で配信させていただきます。
●プレゼント配信時に、口座およびあわぎんJCBデビットを解約されている方は対象外となります。
●ai-mo通帳口座、あわぎんJCBデビットは新規申込・切替え・既にご契約いただいている方も対象となります。
●Ｊリーグの日程変更等により、キャンペーンを変更・中止する場合があります。

アプリの
ダウンロード＆
アカウント・口座登録

キャンペーンの
お申込み

STEP1 STEP2

メールアドレスとアン
ケートを入力して送信
してください。

お使いのスマートフォンで下記
QRコードよりお進みください。

入力内容を
ご確認のうえ、

送信

キャンペーンのお申込み手順

徳島ヴォルティス応援キャンペーン
2022/02/19～2022/10/23

新社会人キャンペーン
2022/01/31～2022/05/31

ご留意点

抽選は5月、10月の合計2回（各回50名さま）

2022 2.19（土）▶10.23（日）応募
期間

応募
条件

抽選
口数

一度のエントリーで
毎回の抽選に参加できます。

各回
最大

0120-39-8689
サンキュー ハロー バンク

フリーダイヤル

R

（2022年2月1日現在）T-25,000

　　　　通帳1口＋
　　　　JCBデビット1口＝最大2口
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